heredi meo: a q̄ se

prantem petu.

e **C** Cōpēsatio.
sed q̄o sit p̄p̄sa-
tio: cuz hincide
corpus non quā-
titas debeat. vt.

C de cōpē. l. fi.
rñ. si virag pte
volēte expresse ȳ
ē tacite. vt q̄ dī
q̄ibet q̄ non als
restitutēn̄: sibi
restituā. nā tacite
videmur spēsa-

re. vel dic quia id
q̄ hincide debe-
tur est indiuisiblē
le et quasi in ḡne
debitū fiat cōpen-
satio. et p̄ hoc.
de le. h. l. vñi ex
fa. s. l. o. falcidia
l. ipator. s. sic. rñ.

f **C** Indulger.
s. cestetā i reye.
vt. **3.o** rei v̄. l. i. q̄.
er. l. que d̄ tota. s.
i. et. l. cō di. l. et si
nō. **¶** Accur.

g **C** Utputa. pone casum sūm azo. in successione colla-
teraliū pura fratris: in qua olim siebat diuiso in capi-
ta. vt. **3.de suis** et le. heredē. p̄ sanguineos. h̄dūss.
Itē vbi null⁹ fratru supēst. vt. sibi. de suc. ag. s. nos ho.
in si. at in successione ascēdēntiū etiā oī in stirpes diuide-
bas. vt. insi. de here. ab ista. s. et quia placuit. hodie
vero in collateralibus idē. vt. in auf. de her. ab int̄. s. l.
ergo defuncti. col. ix. Dic ergo defuncti fratris p̄mor-
tui. fuerant em̄i quatuor fratres tres prius decēserōt:
vnus relicto filio nato: alij duo relictis v̄cōrib⁹ p̄regnā-
tibus: nūc vltio decēsus alius sine filio. ad cuius h̄dūs
tē fili⁹ fratris et v̄t̄res v̄cōp̄ alioz vocant̄. Alij vt io. po-
nunt casum q̄ tractat̄ de hereditate aui. et sūm hoc corri-
git̄ per iusti. vt. insi. de here. ab ista. s. et quia placuit
h **C** Hereditatis. l. au. sūm io. v̄l fratris vt dixi ponen-
do casum sūm azo. s̄z nōn quartā p̄tē hic nepos interiz
petere deb̄. s̄ effet vnus yenter: vel septimā q̄n̄ duo v̄l

tres sūm casū **3o.** vt. **3.e.antiq.** Rn. p̄tē dīcl. alioz s̄fili⁹ s̄t
ibi: aliō in nepotib⁹ vt. h̄. vel meli⁹ idē est s̄z idē incēta
q̄ necit quā in eodē iudicio sequat̄. vel q̄ euēt v̄l dīcl.
cū est incēta. vt. **3.e.pecu.l.** q̄d debet. vel q̄ forte interi-
pariet et scieſ̄ fitas. vt. **3.eo.l.** et si pauciores. v̄l dīc pent
quātā cū adiecti
one incerte p̄t̄. i.
v̄l s̄ q̄d sibi plus
obtigerit illi ha-
beat. a. **3.e.l.** et si
pauciores.

i **C** Incert⁹ est
ap̄d holes cō v̄l
q̄ ad. v̄l. nasci
p̄t̄. sed ap̄d deus
est certū. vt. h̄. v̄l
deso. l. pf. **3.e.l.**
antiq. **3.e.3.** dīcl.
sed et si. s̄ s̄ pas.

k **C** Uēdicationis
nē. i. hereditatis
petitionē. hodie
vendicaret dimi-
diā vel tertia q̄a
in capitā s̄ in
stirpes h̄mōi he-
reditas diuidit.
vt. in aut. de her.
ab int̄. s̄. sigil.

l **C** Non adaa-
cer. i. nō i fronte.

m **C** Non adierit
sc̄ adhuc.

n **C** Nō adeun-
tib⁹. i. repudiat̄
bus vel ip̄e erclu-
sis. v̄l. et. **C** q̄i
nō p̄t̄. p̄tes. l. i. et
s̄. de inossi. te. sed
si. pponas. s̄. si.

o **C** Ad eos. vt
q̄ nō erat alijs
substitutus. Et
no. h̄ ar. ad q̄stio-
ne qua q̄if si isti
tuo duos h̄dēs

vñsi pure: alteri sub cōditione. q̄ pure institutio sua
partem tñm habeat interim. et hoc dicit **3o.** vt. hic. **3.e.** de
cōdi. et demon. l. her. scriptura. s̄. i. l. separation. **3.e.**
de cad. tol. s̄. vbi antez. et. **3.e. so.** l. ex parte. **3.e. le.** l.
plane. s̄. si conuenit. p̄y. dīct̄. s̄. s̄. l. interim in
solidi ei heredē. vt. ar. **3.e.** aſſig. liber. l. sub. cōdi. **3.e.**
vñſ. acrē. l. idē. s̄. si michi. et. **3.e.** treb. l. i. s̄. et quoti-
ens. que sunt arg. contra. huic. l. Tu aut̄ potes distingue
re. s̄. h. an diritt̄ restat̄: titū h̄dē iſtituo: et si vñſ
alia nouis: tūc ēt seſi cō eo iſtituo: et si teneat s̄la p̄y.
vt. ar. **3.e.** acd. he. l. si sol⁹. an dicat titū i dimidiā iſtituo
et si nouis ex alia vñſi seſi iſtituo in alia dimidiā
et si. pcedat s̄la. **3o.** vt. **3.e.** de cadu. tol. l. i. s̄. vbi aut̄.

A Antīq. possit. vt. **3.e.** acd. her. cu. q̄dā. s̄. i. **3.e.** vñſ cog.
l. i. s̄. s̄. s̄. primior. **3.e.** h̄. s̄. sig. l. q̄ dicim⁹. et. s̄. de
statu ho. d̄ in vñero. **3.e.** suis et legi. intestato. s̄. vñſ.
Q Quesit̄. no. q̄ roabil̄. b̄. q̄ dubitaf̄. **3.e.** Nā. p
(quia)

a **Quaternos.** i. xx. in. v. vicibus.
 b **Penelopen.** est nomen mulieris. Accur.
 c **Septenos.** repeate tradidere auctores.
 d **Seminos.** i. tres tñi: vt dicunt. vi. l. de re. du. viri
 ita. a. zo. Uel dic q̄ sex erat et oēs senatores. et hoc si ha-
 bes. s. cunctos. si
 habes circos idē
 est. q. d. hēbāt cin-
 guli. dignitatē.
 et oēs vocabātur
 Quat. Accur.
 e **Ciclos.** als
 cinctos.
 f. **Oratios.** als
 oratores.
 g. **Mulierē.** scz
 serapinā. vt. l. de
 re. du. viri ita. et
 ad hoc. s. d. iudi.
 sed et si. h. s. r. s. e.
 l. i. in. f. i. l. de sol.
 si pater.
 h. **Eodem tpe.**
 nō eodē imetu:
 sed successiue. vt
 s. de sta. ho. l. are
 fieri di-
 et eodē
 ri eodē tpe qd
 successiue fit vel
 statim. vt. l. s. cer.
 peta. lecta.
 i. **Quadragesi-**
 mū. hic est ar. cō-
 tra quodā phili-
 cos q̄ dicūt q̄ ex
 q̄ mulier cōcepit:
 nō pōt iterū cōci-
 pere ante h̄ par-
 at. nā h̄ postea
 natū cēpit post-
 gallos cōcepit. et p. hoc. l. d. acq. he. cū qdā. h̄. q̄ si vñ
 k. **Wedicatē.** sic ergo media via eligit. vt. l. stit. qui
 manu. nō pol. hēdē. Sed ar. xtra. s. de neg. ges. nefen-
 nino. in. f. Itē no. qd̄ sublīcet q̄ ea que rare fiunt: nō cu-
 rant iurisfūlti. vt. h. r. s. de le. et senatuscō. l. ex his. et
 l. nā ad ea. et in aut. vt. sine. phi. ma. debi. et cre. h̄. q̄ ho.
 l. **Assignauerūt.** imo incertā. vt. s. e. l. i. in (col. vñ.
 f. q̄ est. h̄. Sol. vt. ibi. Itē hec sun. ha. ab testato exte-
 stantio. vt. l. de acq. he. cū qdā. h̄. nō solū. Et testō au-
 tē si posthumus est institut⁹ vel exheredatus. alioq̄ si
 est pteritus ille q̄ heros script⁹ est ex testō adire nō pōt.
 ideo q̄ dubitak̄ de virib⁹ testamēti. i. ai. valitūrū s̄t ir-
 revocabilis. vt. l. de acq. he. s̄t de sua. h̄. cur autē. r. l. c̄s
 salsum. r. l. c̄s quidā. h̄. r. l. ventre. qbus legib⁹ dr. q̄ q̄
 incert⁹ est de testō an valeat: adire nō pōt. Sz qual' ex-
 heredato posthumo adit institutus. vt. mō dixi: cū et ibi
 sit dubius an p̄ querelā expugnel. Rñ. in iofficiofo testō
 aliud est q̄ h̄: cū h̄ q̄ est pterit⁹ posthum⁹ ab initio te-
 vere nullū fuit testifñ. iofficiofo testifñ ab initio te-
 net: l. z. irrīteſ. et fingeſ. nō valuisse. vt. s. de loſſi. ref. l. ei q̄.
 et dixim⁹ in. l. q̄ de iofficioſo. h̄. Sed certe et in posthu-
 mo pterito valet. sed postea rūp̄itur. vt. l. stit. de exhere.
 libe. h̄. sed ibi sine facto hominis.
 m. **Nō ex pre. imo videt vt ita p̄itas. inspicat.** vt. s. e.

illud. q̄ est h̄. Sol. h̄ vñ erat in vtero: ibi nullus. nec est
 eadē rō totius ad p̄tē: vel quo ad scientiā nostrā est he-
 res pro quarta. vt. hic. l. z. quo ad hitatē est. put̄ res est.
 Et hoc mō enī solus aliud h̄. l. de acq. hef. l. cū qdā.
 h̄. q̄ si vñ. vbi dicit si vñ est in vtero: natū. p. dimidia

heredē esse inspe

cto. q̄ sic le res h̄

nō inscia nřa. vt

ar. s. d. iub. l. z. r. s.

h̄. Ul. dic q̄ ibi

recitat opinio se-

xii p̄pō. que re-

probat hic. Ac.

I. **Lud.** existi

t. a mult.

tis. q̄ ipa hoc di-

cavū obſterices

vt. l. d. acq. hef. l. cū

quidā. h̄. q̄ dīc

l. p̄putetur.

o. **Filiū.** q̄ su⁹

heres est. nō sic ē

emācipato vel a-

lio ēxneō agnato

vel cognato. l. q̄

ip̄ adire vel acq-

rere non p̄t: nill

p̄uēt nō p̄gnan-

tē et ita est verū.

vt. l. d. acq. hef. l.

cū qdā. h̄. q̄ g. et

l. v̄tre. Et hoc in

telligo nullo fetō

testō in q̄ emāci-

pat⁹: t. is q̄ p̄uēt

esse in vtero sit in

stitut⁹. alioquin

emācipat⁹ sicut

ēxneō interi est

heres ex asse. vt

hac. l. i. rñ. su⁹ c̄m ēt nullo factotestō iterum c̄t heres.

vt. hic. r. i. de acq. he. cū qdā. h̄. su⁹. vt. ad su⁹ trāsmittit

heredē decedēs. vt. C. decadu. tol. l. i. h̄. in nouissimo. r.

l. d. acq. hef. l. v̄tre. Et no. q̄ hec tria sunt ncēia vt. px̄i-

mus cum posthumo succedar. l. q̄ cōis sit opinio. et q̄

sua. et q̄ sit verū. Itē q̄ sit testatus: q̄ dīc vt. in. l. cum

quidā. h̄. nos. folium. Accurſius.

p. **Ex asse. imo in q̄rtia.** vt. s. e. l. antiq. l. f. o. vt. ibi.

q. **Posthumū. q̄ futuri sperant:** sed nō sunt. et hoc c̄s

extraneus est ex certa parte institut⁹. si abit ex incertia:

tuncidē est. et hoc subhēc: q̄ si forte r̄c.

r. **Nō possit. lucius tñi⁹.** s. **Atq̄. i. sicut is q̄. Ac.**

t. **Nescit. credēs se institutū in mōri potiū c̄t sit.**

v. **Nescit. er. p̄dicta c̄a. q̄ nescit quot nascituri sint:** et

nullo nato totū hēbit. vt. l. d. l. e. l. si duob⁹. h̄. Sz videſ

h̄. et adire nō possit. vt. l. d. de acq. here. l. e. l. semife. q̄ est. h̄.

So. illō de rigore: hoc de eq̄tate. et ideo h̄ dīc vñ⁹ r̄c.

Uel veri⁹ c̄b. ibi de certa potiū c̄t script⁹ viri potuit eē

q̄n dubitaret de potiū sua: q̄nētiā de virib⁹ testamēti

dubitaret. vñ sive adiſt sive p̄s̄t bo. pos. ex mōri p̄t

h̄. et illūt⁹ nichil agit. h̄. aut. p̄babilit̄ ignorauit. Alij

distinguūt iter errantē vt. ibi. et dubitantē: vt. h. v. vt. ibi.

x. **Cetera. q̄ sunt hec. Rñ. Q̄ sciat pure vel sub cōdi-**

tione fuerit institut⁹: et conditionē extiſſe sub q̄ fuit instit-

Liber Quicquid.

tatus. vt. I. de acq. he. si qd ex heret. h. scientia. et. l. heres institutus. si. hoc si est facti non iuris. vt. I. de codi. et de mon. l. multu. Itē dī scire testatorē defunctū. vt. I. dī acq. he. l. heres institutus. in p̄n. Itē coditionē testatorū l. non suā. vt. d. l. heres institutus. in fi. t. l. qd si dubitet. t. l. sed si dī sua. t. l. si is ad quē. Itē qd testim. valeat. vt. I. dī acq. he. l. l. si is ad quē. i. n. t. l. cū falsum. Itē qd mortuus sit testator. v̄l. testator. vt. d. l. si is ad quem. h. iusto. Accur.

S Olor. s. na-
te cū fuisse
tpe mori in vte-
ro. vt. C. de losfi.
tes. l. si mī. vel dic
exheredate a p̄fē
et q̄rela iōficiō
testamēti agēti.
b C. placuit. sc̄
sapientib⁹. vt. d.
l. si mater. Ac.
c C. Que. l. q̄nta
partio.

d C. pertinuit.
id est punere cre-
debat. b. p̄mī ca-
sum. vel dic pri-
nuit. p. ho q̄n egit
q̄rela hec soror.
e C. Cōferat. v̄l.
p̄ dictionē ex le-
ge qd plūmā in-
stituta p. l. predi-
cta si mī. v̄l. p̄ he-
peti. p̄lata q̄rela.
f C. Justi. fūnt.
ab hereditib⁹ isti-
tutus a liberto ut
circa fun⁹. vt. I. de
religi. l. funer. l.
p̄esa. t. facit. S. ti-
tu. l. heres.

g C. Euicerit. per contratabu. olim dimidiā. hodie ter-
tiam. vt. insti. de suc. l. S. i. et. h. nostra autem. Accur.

D On possumus. p̄seqmūr. hoc. l. vta cōione tē. vt. I.

N fa. her. l. l. Sic et ēd quēdā p̄ heredi. pet. p̄seqmūr. qd no possum⁹ cōsequi p̄ iudicū fa. her. vt. I. fami. her. l.

i C. Judicis. cognoscēti i. h̄reditat. pet. (fund. q. l. si.)

k C. Pro iudicis. et sic feret incertā s̄niā et no pos-
sile ferre certā. vt. insti. de act. h̄curare. v̄t. si aliquā res
negel hereditaria simplicib⁹ p̄nunciabit et restituendū
quicq̄d ex hereditate illa sit penes possessorē. Sic et alio
feret incertā s̄niā in causa noxali. vt. insti. de offi. in. in
pn. Itē et in alternativa obligariōe. Itē et qd pronosticat
legari debet deducat. vt. I. coi. diui. l. t. si non. S. i.

P Ermitendū. phibet. l. ius. S. certe inno sic. vt. I.
de v̄sur. si tuor. S. luci⁹. qd p̄. S. o. hic de residuo
negabat. ibi in totū cōstebat. sic. l. si cer. pe. quidā. Itē
hoc qd est res diuilibilis vt erat hereditas. b. si indi-
viduā. tunc in totū debet defendere. vt ar. S. si ex noxa;
cā. l. si cum vno. Accur.

mbiliōt. tunc in totū debet defendere. vt ar. S. si ex noxa;
cā. l. si cum vno. Accur.

in C. Cōtrouerſlā. no. qd re⁹ facit cōtrouerſlā. sic. l. si.
C. Um multi. instituti. a titio pone. (in fine.

C. o. C. Erat. i. putabat esse cū iam deceſſiſſer. Bzo.

p̄ C. Procuratōt
quem domi reli-
querat.